- 1 -

湘公学字〔2025〕32 号

关于转发《关于举办第六届中国公路学会公路

微创新大赛的通知》的通知

各会员单位、各专委会：

为进一步激发公路行业创新活力，推动公路技术创新成果转

化与应用，中国公路学会决定举办第六届中国公路学会公路微创

新大赛。现将《关于举办第六届中国公路学会公路微创新大赛的

通知》转发给你们，请各单位结合实际情况，积极组织申报。

一、申报要求

请各单位严格按照《关于举办第六届中国公路学会公路微创

新大赛的通知》中的要求，认真组织申报材料，确保申报内容真

实、准确、完整。申报项目应具有一定的创新性、实用性和推广

价值，能够为公路行业的发展提供有益的借鉴和参考。

二、报送时间及方式

请各单位将申报材料于 2025 年 7 月 1 日前报送至湖南省公

路学会综合部。申报材料需同时报送纸质版（一式两份）和电子

版，电子版发送至邮箱：hnglc2003@163.com，邮件主题请注明

“第六届公路微创新大赛申报材料 - 单位名称”。

- 2 -

三、联系方式

谭利 13507454685（微信同号）

黄曦 15673114799（微信同号）

附件：《关于举办第六届中国公路学会公路微创新大赛的通

知》

湖南省公路学会

2025 年 5 月 21 日

湖南省公路学会秘书处 2025 年 5 月 21 日印发

	湖南省公路学会秘书处             2025年5月21日印发